
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ                 Φάρσαλα 8 Ιουνίου 2017 
ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ        Αριθ. Πρωτ.:  8645 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ     Αριθ. Απόφ.:    208 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  
ΚΑΙ  ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Δ/ΚΗΣ, ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 
                                                                                                                                                             
Ταχ. Δ/νση: Πατρόκλου 3  
Ταχ. Κωδ. 403 00 
Πληροφορίες: Ε. Μπαχατίρογλου,  
Α. Γαλανόπουλος 
Τηλέφωνα: 249135019, 120 
   
 
 
 
 
ΘΕΜΑ: «Αναγνώριση συνάφειας μεταπτυχιακού τίτλου σπουδών με το  
αντικείμενο απασχόλησης υπαλλήλου του Δήμου Φαρσάλων, βάσει των  
διατάξεων του Ν. 4354/2015». 
 
 

Ο Δήμαρχος Φαρσάλων 
 

Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/7-6-2010 τ. Α΄). 
2. Τις διατάξεις των άρθρων 9 παρ. 3, 26 και 35 του Ν. 4354/2015. 
3.Τη με αριθμό 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 ερμηνευτική εγκύκλιο του 
Υπουργείου Οικονομικών, με θέμα: Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των 
διατάξεων του Κεφαλαίου Β. του Ν. 4354/2015. 
4. Τη με αριθμό 3486/17-03-2016 αίτηση της υπαλλήλου του Δήμου, 
Καπετάνου Παναγιώτας του Δημητρίου, με την οποία ζητά να αναγνωριστεί η 
συνάφεια του μεταπτυχιακού διπλώματος ειδίκευσης του Διεπιστημονικού - 
Διατμηματικού Προγράμματος Μεταπτυχιακών  Σπουδών του Εθνικού 
Μετσόβειου Πολυτεχνείου με τίτλο «Δομοστατικός Σχεδιασμός και Ανάλυση των 
Κατασκευών», με το αντικείμενο απασχόλησής της. 
5. Τη με αριθμό 191/7421/01-06-2016 διαπιστωτική πράξη Δημάρχου 
Φαρσάλων κατάταξης υπαλλήλων στα Μ.Κ του Ν. 4354/2015. 
6. Το γεγονός ότι ελέγχθηκε η γνησιότητα του παραπάνω μεταπτυχιακού 
διπλώματος ειδίκευσης (σχετ. το με αρ. πρωτ. 20229/16-10-2014  έγγραφο του 
Εθνικού Μετσόβειου Πολυτεχνείου) και 

7. Τη γνωμοδότηση του Υπηρεσιακού Συμβουλίου Υπαλλήλων Ο.Τ.Α Ν. 
Λάρισας (πρακτικό 4/2017, 10ο θέμα), με την οποία εγκρίθηκε ομόφωνα το 
αίτημα περί αναγνώρισης της συνάφειας του μεταπτυχιακού τίτλου σπουδών με 
το αντικείμενο απασχόλησης, της υπαλλήλου του Δήμου  Καπετάνου 
Παναγιώτας,  κλάδου ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών. 

 
Αποφασίζουμε 

 

ΑΔΑ: 7ΘΔΡΩΗ0-Θ0Ρ



1. Την αναγνώριση της συνάφειας του μεταπτυχιακού τίτλου σπουδών της 
μόνιμης υπαλλήλου του Δήμου Καπετάνου Παναγιώτας του Δημητρίου, 
κλάδου ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών, με το αντικείμενο απασχόλησης της. 
2. Στην ανωτέρω υπάλληλο χορηγήθηκαν από 01-01-2016 (ημερομηνία 
έναρξης ισχύος του Ν. 4354/2015) δύο (2) μισθολογικά κλιμάκια 
(κατατάχθηκε στο 8ο Μ.Κ, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4354/2015).   
 

Ο Δήμαρχος 

 
Άρης Καραχάλιος 

 

Κοινοποίηση: 
1. Τμήμα Λογιστηρίου 
2. Ενδιαφερόμενη Υπάλληλο 

ΑΔΑ: 7ΘΔΡΩΗ0-Θ0Ρ


		2017-06-08T10:55:53+0300
	Athens




